= 96

ViP

= 9

Campus Jungfernsee ab
Rote Kaserne
Erich-Arendt-Str.
Volkspark

Campus Fachhochschule
Am Schragen
Puschkinallee
Reiterweg/Alleestr.
Rathaus

Nauener Tor
Brandenburger Str.
Platz der Einheit/Nord
Platz der Einheit/West
Alter Markt/Landtag
Lange Briicke

S Hauptbahnhof
Friedhofe

Sporthalle
Kunersdorfer Str.
Waldstr./Horstweg
Magnus-Zeller-Platz
Bisamkiez

Abzw. Betriebshof ViP
Turmstr.
Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.

GauBstr.
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Priesterweg

Am Hirtengraben
Marie-Juchacz-Str. an

Campus Jungfernsee » Kirchsteigfeld,

Marie-Juchacz-Str.
Mobilitatsfahrplan: Auf diesen Fahrten verkehren keine Niederflurfahrzeuge! w 96
Giiltig: 20.01. - 24.01. sowie 27.01. - 31.01.2025

Montag - Freitag

7.13 7.33 8.53 9.13 10.43 11.03 12.33 12.53 14.13 14.33 15.53 16.13 17.33

7.15 7.35 855 9.1510.45 11.05 12.35 12.55 14.15 14.35 15.55 16.15 17.35

7.16 7.36 8.56 9.16 10.46 11.06 12.36 12.56 14.16 14.36 15.56 16.16 17.36

7.17 7.37 8.57 9.17 10.47 11.07 12.37 12.57 14.17 14.37 15.57 16.17 17.37

7.19 7.39 8.59 9.1910.49 11.09 12.39 12.59 14.19 14.39 15.59 16.19 17.39

7.20 7.40 9.00 9.20 10.50 11.10 12.40 13.00 14.20 14.40 16.00 16.20 17.40

7.21 7.41 9.01 9.2110.51 11.11 12.41 13.01 14.21 14.41 16.01 16.21 17.41

7.22 7.42 9.02 9.2210.52 11.12 12.42 13.02 14.22 14.42 16.02 16.22 17.42

7.23 7.43 9.03 9.2310.53 11.13 12.43 13.03 14.23 14.43 16.03 16.23 17.43

7.24 7.44 9.04 9.2410.54 11.1412.44 13.04 14.24 14.44 16.04 16.24 17.44

. 7.25 7.45 9.05 9.2510.55 11.15 12.45 13.05 14.25 14.45 16.05 16.25 17.45
L L e T T O T e e e

6.07 7.27 7.47 9.07 9.27 10.57 11.17 12.47 13.07 14.27 14.47 16.07 16.27 17.47

6.08 7.28 7.48 9.08 9.28 10.58 11.18 12.48 13.08 14.28 14.48 16.08 16.28 17.48

6.09 7.29 7.49 9.09 9.2910.59 11.19 12.49 13.09 14.29 14.49 16.09 16.29 17.49

6.12 7.32 7.52 9.12 9.32 11.02 11.22 12.52 13.12 14.32 14.52 16.12 16.32 17.52

6.14 734 7.54 9.14 9.3411.04 11.2412.54 13.14 14.34 14.54 16.14 16.34 17.54

6.15 7.35 7.55 9.15 9.3511.05 11.25 12.55 13.15 14.35 14.55 16.15 16.35 17.55

6.16 7.36 7.56 9.16 9.36 11.06 11.26 12.56 13.16 14.36 14.56 16.16 16.36 17.56

6.17 7.37 7.57 9.17 9.37 11.07 11.27 12.57 13.17 14.37 14.57 16.17 16.37 17.57

6.18 7.38 7.58 9.18 9.38 11.08 11.28 12.58 13.18 14.38 14.58 16.18 16.38 17.58

. 6.20 7.40 8.00 9.20 9.40 11.10 11.30 13.00 13.20 14.40 15.00 16.20 16.40 18.00

6.02 6.22 7.42 8.02 9.22 9.4211.12 11.32 13.02 13.22 14.42 15.02 16.22 16.42 18.02

6.03 6.23 7.43 8.03 9.23 9.4311.13 11.33 13.03 13.23 14.43 15.03 16.23 16.43 18.03

6.05 6.25 7.45 8.05 9.25 9.45 11.15 11.35 13.05 13.25 14.45 15.05 16.25 16.45 18.05

6.06 6.26 7.46 8.06 9.26 9.46 11.16 11.36 13.06 13.26 14.46 15.06 16.26 16.46 18.06

6.07 6.27 7.48 8.08 9.28 9.48 11.18 11.38 13.08 13.28 14.48 15.08 16.28 16.48 18.08

6.08 6.28 7.49 8.09 9.29 9.4911.19 11.39 13.09 13.29 14.49 15.09 16.29 16.49 18.09

6.09 6.29 7.50 8.10 9.30 9.50 11.20 11.40 13.10 13.30 14.50 15.10 16.30 16.50 18.10

6.10 6.30 7.51 8.11 9.31 9.51 11.21 11.41 13.11 13.31 14.51 15.11 16.31 16.51 18.11

6.11 6.31 7.52 8.12 9.32 9.52 11.22 11.42 13.12 13.32 14.52 15.12 16.32 16.52 18.12

6.13 6.33 7.54 8.14 9.34 9.54 11.24 11.44 13.14 13.34 14.54 15.14 16.34 16.54 18.14



= 9

Campus Jungfernsee ab
Rote Kaserne
Erich-Arendt-Str.
Volkspark

Campus Fachhochschule
Am Schragen
Puschkinallee
Reiterweg/Alleestr.
Rathaus

Nauener Tor
Brandenburger Str.
Platz der Einheit/Nord
Platz der Einheit/West
Alter Markt/Landtag
Lange Briicke

S Hauptbahnhof
Friedhéfe

Sporthalle
Kunersdorfer Str.
Waldstr./Horstweg
Magnus-Zeller-Platz
Bisamkiez

Abzw. Betriebshof ViP
Turmstr.
Johannes-Kepler-Platz
Max-Born-Str.

GauBstr.
Hans-Albers-Str.
Robert-Baberske-Str.
Priesterweg

Am Hirtengraben
Marie-Juchacz-Str. an

Montag - Freitag

17.53 19.13 19.33
17.5519.15 19.35
17.56 19.16 19.36
17.57 19.17 19.37
17.59 19.19 19.39
18.00 19.20 19.40
18.01 19.21 19.41
18.02 19.22 19.42
18.03 19.23 19.43
18.04 19.24 19.44
18.05 19.25 19.45
L
18.07 19.27 19.47
18.08 19.28 19.48
18.09 19.29 19.49
18.12 19.32 19.52
18.14 19.34 19.54
18.15 19.35 19.55
18.16 19.36 19.56
18.17 19.37 19.57
18.18 19.38 19.58
18.20 19.40 20.00
18.22
18.23
18.25
18.26
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.34



= 96

ViP

= 9

Marie-Juchacz-Str.
Am Hirtengraben
Priesterweg
Robert-Baberske-Str.
Hans-Albers-Str.
GauBstr.

Max-Born-Str.
Johannes-Kepler-Platz
Turmstr.

Abzw. Betriebshof ViP
Bisamkiez
Magnus-Zeller-Platz
Waldstr./Horstweg
Kunersdorfer Str.
Sporthalle

Friedhafe

S Hauptbahnhof
Lange Briicke

Alter Markt/Landtag
Platz der Einheit/Bildungsforum
Platz der Einheit/Nord
Platz der Einheit/West
Brandenburger Str.
Nauener Tor

Rathaus
Reiterweg/Alleestr.
Puschkinallee

Am Schragen

Campus Fachhochschule
Volkspark
Erich-Arendt-Str.

Rote Kaserne

Campus Jungfernsee

ab

Kirchsteigfeld, Marie-Juchacz-Str. » Campus

Jungfernsee

Mobilitatsfahrplan: Auf diesen Fahrten verkehren keine Niederflurfahrzeuge! w 96
Giiltig: 20.01. - 24.01. sowie 27.01. - 31.01.2025

Montag - Freitag

5.46
5.47
5.49
5.50
5.50
5.51
5.55
5.56
5.57
5.59
6.00

6.21
6.21
6.22
6.23
6.24
6.26
6.27
6.29
6.29
6.31
6.33
6.34
6.36
6.37
6.37
6.38
6.42
6.43
6.44
I
I

6.47
6.48
6.49
6.50
6.50
6.52
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
7.02

6.41
6.41
6.42
6.43
6.44
6.46
6.47
6.49
6.49
6.51
6.53
6.54
6.56
6.57
6.57
6.58
7.02
7.03
7.04
I
I

1.07
7.08
7.09
7.10
7.10
7.12
7.14
7.15
7.16
717
7.18
1.22

8.01
8.01
8.02
8.03
8.04
8.06
8.07
8.09
8.09
8.11
8.13
8.14
8.16
8.17
8.17
8.18
8.22
8.23
8.24
I
I

8.27
8.28
8.29
8.30
8.30
8.32
8.34
8.35
8.36
8.37
8.38
8.42

8.21 9.51 10.11 11.41 12.01 13.21 13.41 15.01 15.21 16.41 17.01
8.21 9.5110.11 11.41 12.01 13.21 13.41 15.01 15.21 16.41 17.01
8.22 9.5210.12 11.42 12.02 13.22 13.42 15.02 15.22 16.42 17.02
8.23 9.5310.13 11.43 12.03 13.23 13.43 15.03 15.23 16.43 17.03
8.24 9.5410.14 11.44 12.04 13.24 13.44 15.04 15.24 16.44 17.04
8.26 9.56 10.16 11.46 12.06 13.26 13.46 15.06 15.26 16.46 17.06
8.27 9.57 10.17 11.47 12.07 13.27 13.47 15.07 15.27 16.47 17.07
8.29 9.59 10.19 11.49 12.09 13.29 13.49 15.09 15.29 16.49 17.09
8.29 9.5910.19 11.49 12.09 13.29 13.49 15.09 15.29 16.49 17.09
8.31.10.01 10.21 11.51 12.11 13.31 13.51 15.11 15.31 16.51 17.11
8.33 10.03 10.23 11.53 12.13 13.33 13.53 15.13 15.33 16.53 17.13
8.3410.04 10.24 11.54 12.14 13.34 13.54 15.14 15.34 16.54 17.14
8.36 10.06 10.26 11.56 12.16 13.36 13.56 15.16 15.36 16.56 17.16
8.37.10.07 10.27 11.57 12.17 13.37 13.57 15.17 15.37 16.57 17.17
8.37 10.07 10.27 11.57 12.17 13.37 13.57 15.17 15.37 16.57 17.17
8.38 10.08 10.28 11.58 12.18 13.38 13.58 15.18 15.38 16.58 17.18
8.42 10.12 10.32 12.02 12.22 13.42 14.02 15.22 15.42 17.02 17.22
8.4310.13 10.33 12.03 12.23 13.43 14.03 15.23 15.43 17.03 17.23
8.4410.14 10.34 12.04 12.24 13.44 14.04 15.24 15.44 17.04 17.24
N
N e e e e e e e e
8.47 10.17 10.37 12.07 12.27 13.47 14.07 15.27 15.47 17.07 17.27
8.48 10.18 10.38 12.08 12.28 13.48 14.08 15.28 15.48 17.08 17.28
8.49.10.19 10.39 12.09 12.29 13.49 14.09 15.29 15.49 17.09 17.29
8.50 10.20 10.40 12.10 12.30 13.50 14.10 15.30 15.50 17.10 17.30
8.50 10.20 10.40 12.10 12.30 13.50 14.10 15.30 15.50 17.10 17.30
8.5210.22 10.42 12.12 12.32 13.52 14.12 15.32 15.52 17.12 17.32
8.5410.24 10.44 12.14 12.34 13.54 14.14 1534 15.54 17.14 17.34
8.5510.25 10.45 12.15 12.35 13.55 14.15 15.35 15.55 17.15 17.35
8.56 10.26 10.46 12.16 12.36 13.56 14.16 15.36 15.56 17.16 17.36
8.57 10.27 10.47 12.17 12.37 13.57 14.17 15.37 15.57 17.17 17.37
8.58 10.28 10.48 12.18 12.38 13.58 14.18 15.38 15.58 17.18 17.38
9.02 10.32 10.52 12.22 12.42 14.02 14.22 15.42 16.02 17.22 17.42



= 9

Marie-Juchacz-Str. ab
Am Hirtengraben
Priesterweg
Robert-Baberske-Str.
Hans-Albers-Str.
GauBstr.

Max-Born-Str.
Johannes-Kepler-Platz
Turmstr.

Abzw. Betriebshof ViP
Bisamkiez
Magnus-Zeller-Platz
Waldstr./Horstweg
Kunersdorfer Str.
Sporthalle

Friedhéfe

S Hauptbahnhof

Lange Briicke

Alter Markt/Landtag
Platz der Einheit/Bildungsforum
Platz der Einheit/Nord
Platz der Einheit/West
Brandenburger Str.
Nauener Tor

Rathaus
Reiterweg/Alleestr.
Puschkinallee

Am Schragen

Campus Fachhochschule
Volkspark
Erich-Arendt-Str.

Rote Kaserne

Campus Jungfernsee an

Montag - Freitag

18.21 18.41
18.21 18.41
18.22 18.42
18.23 18.43
18.24 18.44
18.26 18.46
18.27 18.47
18.29 18.49
18.29 18.49
18.31 18.51
18.33 18.53
18.34 18.54
18.36 18.56
18.37 18.57
18.37 18.57
18.38 18.58
18.42 19.02
18.43 19.03
18.44 19.04
[
[

18.47 19.07
18.48 19.08
18.49 19.09
18.50 19.10
18.50 19.10
18.52 19.12
18.54 19.14
18.55 19.15
18.56 19.16
18.57 19.17
18.58 19.18
19.02 19.22



